
Е

ED
12

16
17
19

m
зі
34
35
37
39
44
50
57
58

m
6 i
63
66
67
70
71
72
73
74
77
80

m
m

Obsah

Úvod

První pomoc při život ohrožujících stavech

První po m o c p ři k rvácen í 
P rvní po m o c p ři šoku 
První po m o c p ři bezvědom í 
K ard iopu lm onáln í resuscitace

První pom oc při úrazech

Poranění hlavy
Poranění páteře  a m íchy
Poranění h ru d n ík u
P oranění b řicha
P oranění pohybového  systém u
Rány
Tepelná p o raněn í
Ú raz elektrickým  p ro u d em
Tonutí

První pomoc při neúrazových naléhavých stavech

H orečka 
Stavy dusnosti 
A nafylaktický šok 
Záchvaty křečí 
M dloba
Invazivní m en ingokokové on em o cn ěn í 
N aléhavé stavy  p ři cukrovce 
Bolesti břicha, náh lé  p říh o d y  b řišn í 
N ežádoucí reakce p o  očkování 
C izí těleso  v  těle d ítě te  
Syndrom  náh lého  ú m rtí ko jence

První pom oc při otravách

První pom oc při po rodu  mimo zdravotnické zařízení


